Vos tamen Remedium, in ea parte, apponere, feu providere opportu-

num, hucufque negligentes,diftuiiftis, et omififtis, contra Honorem Dei
et in magnum diclarum Prsbendarum Praejudicium, ac noftrx

2 Cathedralis
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Prtbenda- Cathedralis Ecclefi^ antedi&se, Prasbendariorumque Scandalum mani-

feftum : Nos igitur^ juxta Juris exigentiam, ne hujufmodi Enormitates

irreformatx remaneant, Vos primo, fecundo, et tertio, ac peremptorie

DiUpida- monemus, quatenus, citra Feftum omnium Sanctorum, proximo futu-

tio. rum, contra T)ilec~ios Confratres veftros, di£hs noftrse Cathedralis Ec-
L/VNJ cleficE Praebendarios, omnes et fingulos, in quorum Pra^bendis hujufmodi
ivjonuio Reparat ionum Deieclus exiftunt, debito modo procedatis ; eos quoque om-

obNc-
' nes et fingul°s> m e^ parte, refpe&ive culpabiles, ad hujufmodi Ruina-

gleclum. rum congruas, et de Jure debitas, Reparationes faciendas (infra tempus

U~\T\J eifdem, et eorum cuilibet, veftro re&o Judicio et Arbitrio prsefigendum)

ptr Sequeftrationem Fruffuum hujulmodi Prxbendarum, et alia Juris re-

media, coerceatis, et compellatis : Alioquin Nos veftram, in hac parte,

Negligentiam, juxta Juris Exigentiam (prout ex Officii noftri debito

tenemur) fupplere curabimus. ^Dat' fub Sigillo noftro, in Manerio no-

1 524. ftro de Lidyngton, quinto die Julii, anno Domini millefimo quingente-

fimo vicefimo quarto, et noftra: Confecrationis anno quarto.

Prabenda- CCXLI. Ac~ia in Capitulo > ubi decernitur Citatio contra Trabenda-
rius. rios, pro Reparatione ^Domorum cPr£bendalium.

^D^uh- T^/fEMORANDUM; §lubd quinto die menfis Martii, anno, &c.

t j n# lVjL Venerabites viri magifter Johannes Packenholme, Thefaurarius,

t_/"V~\j Dominus Johannes Gysburgh, Canonicus et Prxbendarius Prabenda? de
Cuatiopro Bugthorp, in Ecclefia Cathedrali Eboracenfi, Hora et Domo Capitulari-
Reparati- ^us acfinvicem congregati, et Capitulum publice facientes, decrevcrunt

. 2P^.
,
Convocationem fieri omnium Confratrum fuorum abfcntium, ad diem

Exbibit. in Dominicam proximo futuram, pro Admiffione vcnerabilis viri magiftri
Cur. Deiegat.

J hannis Sendale, ad Canonicatum Ecclefia? Cathedralis Eboracenfis

CausiBougb- pra:dicl:a?, et Prxbcndam dc Wyghton in eadcm, vacantem, fi jufte vi-

toneontraDr- dcbitur faciendum ; ac ad ulterius facicndum in toto hujufmodi Nceo-
tan. Ct Capit. ^- 1 n r •„

J

Ehr.mJ.+6. Uo
>
quod juftum iuerit.

Et demde habita Communicatione aliquali ct Tra&atu diutius

,

intcr coidcm Dominos Capituli, de ct fupcr gravi Scandalo ct Infamia

rcgnante, fupcr notoria Ruina Manfionum ac Domorum Praebenda-

lium dc Dunnington, Styllington, et Southnewbald, ac Domorum
ipectantium ad Subdccanatum Ecclefiae Eboracenfis, qu<c (proptcr

Negligentiam Dominorum dichirum Prsebendarum Praebendariorum)

inhumaniter iunt clapfi, et Ruinisoculis omnium patentibus leexhibent

defprmatae
; quamvis Statuta Ecclcfix Eboracenfis, pcr ipibs et eorum

quemlibet jurata, ad hoc ic arctant ; imb etiam Sacrae dictant San&io-
ncs in hac parte: ldarco fupradiflus Dominus Thefaurarius, deconfenfu
praMictorum Confratrum iiioium, venerabiles Coniratrcs luos magiftroa

l-hanncm Bate, Andrcam Hols et Robcrtum Dobbcs, diclarum

2 Prabendarum
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iPrxbcndarum Praebcndarios [juxta Statuta, Morem et Confuetudinem Prxbenda-

Ecclefia; Eboracenfis praedi&as) decrevitjW citandos, et Citationes in Stal- rius -

lis eorundem Praebendariorum, in Choro Ecclefiae Eboracenfis (ut moris pOCo
eft) affigendas, adcomparendum per fe, vel Procuratores fuos fufficientes in Dilapida-

hac parte conftitutos, in ^Domo Capitulari Ecclefiae Eboracenfis, tem- rio.

peftive, quarto die menfis Maii proximo futuri, caufam rationabilem ^/"V"^
(fi quam habeant, aut dicere fciant, aut corum aliquis dicere fciat)

lCatI0 P'°

quare Fru&us, Redditus et Proventus di&arum fuarum Prsebendarum, ne

occafione non Reparationis iupradi&arum Manfionum et Domorum, fe- 0""V"NJi
queftrari, et proftrata reftaurari, ac in ftatum debitum, per di&um Ca-

pitulum, de hujufmodi Fruclibus reflci et reformari minime debeant,

propofituros et oftenfiaros; faffiurofque u/terius
y

et recepturos, quod
juftum fuerit in hoc cafu. "Frgfcnttbus difcretis viris Dominis, &c,

CCXLII. Monitio fub Sigillo Capituli, fafia Trabendario, pro Repa- Prxbenda-

ratione Manfi fui. rms -

CAPITULUM Ecclefiae Cathedralis Eboracenfis, Decano ejufdem Dilapida-

in remotis agente,
<
Di/ec~?o Confratri et Concanonico noftro, Do- rio.

mino Praebendario Prasbendae de Fenton, Salutem, et fraternx Dile&i- L/*V"\J,
onis continuum Incrementum. Cum nuper reverendus in Chrifto Pater Momcio

etDominus, Dominus Henricus, permillione divina Eboracenfis Archi- Pro
.

ePa
"

epifcopus
(
juxta vim, formam et effe&um Compofitionis olim fac~tae, fu- \y-\f-\j

per modo et forma. Vifitationis, in Nos, per Archiepifcopum Ebora- Regifi. Ebar.

cenfem, qui pro tempore fuerit, exercendae, et authoritate Apoftolica f 5 *

confirmatas) Nos, Capitulum antedictum, vifitaverit, Confratribus noftris

Ecclefiae fupradi&ae (juxta morem ftylum et obfervantiam ejufdem Ec-
clefia*) ad hujufmodi Vifitationis Officium fubeundum, debite per Nos
citatis et legitime praemunitis ; in qua quidem Vifitatione, certa com-
perta Nobis (infra tempus in dicla Compofitione pracflnitum) mifit idem
reverendus Pater debite corrigenda ; inter qu<e compertum fuit, Qiibd
Domos et ./Edificia fumptuofa Pra:bendae veftrae, infra Claufum Eccle-

fiae noftrcE prasdi&ae fituata, quae magnificentia veftrorum extruxerat

Pradecefforum, negligenter et inhumaniter collabi, et Ruinis (quaz ocu-
lis omnium patentes fe exhibent) deformari pcrmififtis, et permittitis m
prasfenti (non attendentes, quod nedum Statuta Ecclefiae noftrae pra-
di&ae, per Nos jurata, ad hoc Nos ar&ant, immo Sacne di&ant Cano-
nicae Sanctiones, quod Beneficia Ecclefiaftica obtinentes, de quibus per-

cipiunt Stipendia et Emolumenta, ad confervandum Domos et iEdifi-

cia Beneficiorum fuorum, a Ruinis fana et integra, et ad reftaurandum
collapfa, fore obnoxios et effe&ualiter obligatos) et quaj, propter de-
fe&um tempeftivae Reparationis eorum, jam effe&a limt defblabiliter

ruinofa ; in Diyinx Majeftatis Offenfam, di&ae Ecclefiae noftras

E e Deformitatem^
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Prabenda- Deformitatem, et grave animae veftrx Periculum manifeftum. Vobis igitur

r!US
- mandamus, in virtute fandiat Obedientias firmiter injungentes, et (prop-

^n^Co ter Celeritatem hujuimodi Negotii, quam requirit) tenore prazfentium

Dilapida- primo, fecundo, et tertio Vos monemus, quatenus citra Feftum Nati-
tio. vitatis Sancti Johannis Baptifta?, proximo iuturum, Domos et jEdificia

VT^T-^ dictae Prxbenda? veftrar, infra dictum Claufum diruta et proftrata, re-

Reoa- ftaura"> et m ftatum debitum reformari, et alia qux nondum corrue-

tione. rant, et Ruinam minantia, competenter reparari et refici faciatis ; fub

C/"V*SJ pcena viginti librarum (argenti) Fabricas Ecclefias Eboracenfis, fi prxmifla.

facere neglexeritis, applicandarum :

<Denunciantes etiam Vobis, tenore

prxfentium, quod ii pncmifla, infra tcmpus fuperius Vobis limitatum,

facere et adimplere (quod abilt) diftuleritis, Nos extunc, Sumptibus

veftris, fieri faciemus tantum de Fruc~tibus Prxbendas veftrae accipi, quan-

tum ad Reparationern hvjuimodi iufficiat peragendam. Et Nos de die

receptionis prxfentium, ac de omni eo quod facere decreveritis, in prae-

miills, infra viginci dies poft rcceptioncm prxfentium, per veftras Lite-

ras patentes, h.irum ieriem continentes, reddatis debite certiores. ^Dat*

141 6. Eborum, in Oomo noftra Capitulari, decimo iexto die menfis Februa-

rii, annoDomini millefimo quadringentefimo iextodecimo.

Prsebenda- CCXLIIL Sequefiratio Fruffuum Trabendte, ratione non Reparatio-

rius. nis ^DefecJuum Manfi 'Prabendalis.

LT*V^\J

^^Q /~1APITULUM, &c. \utfupra\ TMeciis Nbbis in Chrifto Domi-

tio V-J n ' s Richardo Blakburn, peribnas in Choro Ecclefiae noftrac praediclae,

<_/^/-\^j \V liiielmo Bramley, Camerario noftro, et Willielmo Barneby, Sacriftx

ikqucitra- Ecclcfiae noftras prxdicta?, Salutem in Authore Salutis. Cum nuper
tio, in non reverendiflimus in Chrifto Pater et Dominus, &c. \jtt fupra\ in qua
rcparando. quidcm Vifitationc, certa comperta Nobis (iniVa tempus in dicta Com-
Rrgifi.Ebor. pofitione prxfinitum) mifit idem reverendiilimus Pater debite corri-

/«/. 33. gcnda ; inter qu<e compertum fuit, Quod reverendus Confratcr nofler

Dominus Hugo Hanworth, Prxbendarius Prxbenda?. de Fenton, in Ec-
clefia noftra pracdi&a, Domos et ^Edificia fumptuoia Prxbendx- fux, in-

fra Clanium Ecclcfix noftrx prxdicbe fituata,qux magnificentia fuorum

extruxerat Prxceflbrum, ncgligenter et inhumaniter collabi, ct Ruinis

(qux oculis omnium patcnter fe exhibcnt) dcformari pcrmifit, ct pcr-

mittit in prxienti (non attcndcns, quod ncdum Statuta Ecclcfix, el
y c.

\ut fupra\ ct qux propter dcicctum, &c. \_ut fupra] ct gravc animx
iux Pcriculum manifcftum. Ad quorum Deiccluum Reparationcm

et Reformationcm
,

prxiatus Dominus Hugo , Prxbcndarius Prx-

bcndx prxdicLr, pcr Nos ct Authoritatc noftra, legitimo cxtitit

monitus, ct dcbite requifitus, quod infra Terniinum , in Litcris

noitris, fibi prxfixum et limiutum, Domos ct iEdiiicia fua prxdida

2 reficcrct,
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reliceret, et congrue repararet; etiam fub pcena viginti 7 librarum, Pratbenda-

Fabricas Ecclefias noftrae Eboracenfis applicandarum. Trafatus tamen r***-

Dominus Hugo, dictae Prxbendae Praebendarius, fpretis et contemptis fOQo
hujufmodi monitionibus et requifitionibus, debite et legitime ftbi fa&is, Dilapida-

Domos et iEdiiicia Manfi fui, infra Clauium Ecclefia; noftrae fituata, tio.

diruta et proftrata, reformare, reficere et reparare, infra Terminum fibi L/"V>j;
alias limitatum, negligenter omifit, et negligit in prasfenti. ^uocirca -^- "

Vobis, et veftrum cuilibet, firmiter injungendo mandamus, quatenus repVando
omnes et fingulos Fru&us, Redditus etProventus, ac Emolumenta quae- {/V*\i,
cunque ad di&am Praebendam pertinentia, et infra Jurifdi&ionem no-
ftram exiftentia, fequefiretis, feu fequeftret unus veftrum (quos et quse,

tenore praeientium, iequeftramus) eoique et ea lub ar&a Sequeftri Cufto-

dia coniervetis, feu confervari fideliter faciatis
;
prout Nobis de eifdem

volueritis, in eventu, refpondere ; Vofque Cuftodes hujuimodi Sequeftri

tenore prseientium deputamus
y
Inhihentes univerfis et fingulis Chrifti

fidelibus (quibus Nos, tenore prasientium, inhibemus) fub poena Ex-
communicationis majoris, ne quis ad hujuimodi bona (fic, per Nos, ie-

queftrata) manus apponere prasiumat temerarias, fine noftris Licentia,

Authoritate, vel Mandato. Et qua
y
quanta et qualia bona hujuimodi

fequeftraveritis, in quibus locis
y
quibus rebus

y
et quorum manibus ex-

iftant, Nos diftin&e et aperte certificetis, feu certificet unus veftrum,

per veftras, aut iuas, Literas patentcs, harum feriem continentes, aliquo

Sigillo authentico pendente fignatas. T)at' Eboraci, in Domo noftra

Capitulari, decimo tertio die menfis Novembris, anno Domini millefimo 141 j,
quadringentefimo feptimodecimo.

CCXLIV. Alia Sequeftratio Fruciuum Trabenda, ratione non Repa*
rationis ^Defediuum ejufdem.

CAPITULU M, &c. [ut fupra~\ inter quse compertum fuit, Qubd Regiji. Ebor.

reverendus et difcretus vir Magiftcr Richardus Talbot, Confrater^' 33»

nofter, ac Pnebendarius Pr^bendas de Frydaythorp, in Ecclefia noftra

prsedicta, Domos et .wEdiiicia ad Maniiim Pvccloria; fuas pertinentia,

quas magnificentia, &c. [ut fupra~\ permittit in prseienti ; non obJiante
y

quod idem magifter Richardus, per fe et iuos, pro hujufmodi Defe&i-

bus reparandis, ab Executoribus Prasdeceilbris fui, recepit quinquaginta

quatuor et dimidiam Marcas, monetas Anglicanx
;
prout in di&a Viiita-

tione noftra, in dicfca Ecclefia Prxbendali folemniter celebrata, ex fide

dignorum (coram Nobis juratorum) Teftimonio, legitime fuimus in-

formari : Nos igitur attendentes, quod nedum Statuta Ecclefia.', &c.
[ut fupra~\ anims fux Periculum manifeftum : Vobis igitur

y
et cuilibet

veftrum
?

iirmiter injungendo mandamus, quatenus
y
pramiifforum occa-

iione, ac propter certas pecuniarum fummas Eccleiiae noftrar, ac

E e 1 Fabric*

2ii DE ECCLESIIS CATHEDRALIBUS.
Fabrics ejufdem, per ipfum debitas, omneset fingulos Fruclus, Redditus

et Proventus, ac Emolumenta qusecunque, ac pecuniarum Summas, ad
di&am Prxbendam pertinentia, et infra noftram Jurifdi&ionem exiften-

141 7. tia, fcqueftretis, &c. [_ut fttpra, in Formttldproxime pr£cedenti.~\

PraUndt- CCXLV. Tefimoniale, five Licentia, de ^Donatione certarum Arborum,
^nebenda JpecJantium, pro Reparatione ^Domorum 'Pr&bendalium.x

UNl\rERSIS fancte matris Eccletia; filiis, prxfentes Literas in-

fpccturis, Capitulum Ecclefia: Cathedralis Eboracenfis, Decano
ejuidem in remotis agente, Salutem in Domino iempiternam. Citm

veneiabilis confrater nofter et Concanonicus, Dominus Simon Gaunfted, ac

Prxbendarius Prsbendas de Bole, in Ecclefia noftra pra?di£U, pietate et

compailione motus, octo et decem Arbores, de filvis feu nemoribus

JLicentiiT Prsebendx pra^dicte, Henrico de Bolton et Johanni de Underwood,

d-OC^ Tenentibus ejufdem Pixbendae, ad Reparationem Tenementorum iuo-

63. " rum, Incendio fubito et cafuali ac fortuito, abfque eorum culpa, con-

tingente, nuper confumptorum, noftris Confenfu, Authoritate et Decreto

prxmiflis et concurrentibus, Ncccflitate urgente, et Utilitate Tencntium

prxdi&orum id fieri fuadente, contulerit ct donaverit pic, rationabiliter

atque jufte : Nos ac? prxfati Confratris noftri Exonerationem, Confcien-

tiae fux Serenationem, et Confensus noftri ct Authoritatis Interpofitio-

nem, atque omnium et fingulorum prxmiflbrum Declarationem, has

Litcras noftras Teftimoniales fecimus fieri patentcs, Sigillo noftro com-

muni confignatas. *Daf itboraci, ultimo dic mcnfis Octobris, anno

1410. Domini millefimo quadringen^fimo dccimo.

Prahenda- CCXLVI. Sententia pro Ttecitrt;'* Fceni et Hcrbagii, ubi Firmarius

I^, Trxbendarur,; agit.

Decimsr. JN Dei Nomine Amen. Auditis, vifis et intcllcctis, ac plcnaric et

X/^T^O X rnature diicuffis, per Nos, 6^c. \_prout in communiforma"] Meritis
Sentcn ,. ct Circumftantiis cujufdam Caufx Subftra&ionis Dctimarum, &c. [prout

f/20^ ibidem~\ Idcirco Nos, &c. ~\fimiiiter~\ cum quibus in hac parte commti-

nicavimus, maturequc dclibcravimus, prxfatum Dominum W. C. Annis

Doiuini 1622, 1623 ct 1624, acmcnlibus in cifdcm annis concurrcnti-

bus, fuifle ct in prajtcnti cifc Firmarium, Conductorcm, Occupatorem,

Ct Pu.Tcffuicm lcgitimum Prabcndarum dc Mordall, ct Stukchall, in

E< clefia nupcr Collcgiata dc G. in Comitatu Staffordienfi, fundatarum,

omniumque et fingularum Dcciiuarum, ac aliorum Jurium Ecclcfiafti-

corum, tam majomm quam minoruni, intra caidcm Parochias, Prxben-

dasct Loca dccimabllia eorundem. crefcentium, provcnicntium, reno-

vantium ct contingcntiuro, proque Jurc, Titulo ctlntcrcffc dicti Domini

A W. C.
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W. C. in Prsebendis et Decimis, Juribufque Ecclefiafticis praedicHs,

ad omnem Juris effe&um, pronunciamus, decernimus et declaramus

;

prafatumque G. H. in AnnisDomini 1623 et 1624, in et fuper quibuf-

dam Fundis, communiter vocatis Southdale, intra Praebendas prasdictas

et Loca decimabilia earundem, fexaginta vehicula Fceni crefcentis et

contingentis, annuatim defalcari et fuccindi feciffe et afportaffe, ac ad

ufum fuum proprium applicuiffe et convertiffe ; Valoremque cujuflibet

vehiculi Fceni praedicti ad fummam quinque folidorum, legalis moneta;

Anglia*, extendiffe et extendere ; Eundemque G. H. in Annis Domini

1623 et 1624, per fpatium viginti Hebdomadarum, fuper quodam
Fundo vocato L. intra Prasbendas pradiclas, et Loca decimabilia ea-

rundem, fex Juvencos, duos Equos, et duos Pullos equinos, et in eifdem

annis et menfibus, per fpatium viginti Hebdomadarum, fex Vitulos

(Anglice Tear-old-Calves) et unum Equum et unum Pullum equinum,

iuper quodam Fundo vocato W. intra Prxbendas prsdi&as, et Loca
decimabilia earundem, et in dicto Anno 1624, perfpatium decem Heb-
domadarum, fuper Fundis prxdictis vocatisW. viginti Boves, refpeclivc

pafcentes, errantes et cubantes habuiffe ; ac "oalorem Herbagii Hebdo-
madalis cujuflibet Bovis (Boum praedifrorum) ad Summam duodecim
iblidorum, et cujuflibet Equi et Equi pullini ad Summam quatuorde-

cim denariorum, et cujuflibet Juvenci (Juvencorum pnrdictorum) ad

Summam octo denariorum, ct cujuflibet Vituli (Vitulorum prasdi&o-

rum) ad Summam quatuor denariorum, legalis monete Angliae, fe

tempore praedi&o refpedtive extendiffe et extendere
;
prafatumque G. H,

ad fblvendum Decimas feparales prxdictas debite rogatum et requifitum^

illud facere recusaffe, feu plus jufto diftuliffe et differre, ad omnem
Juris effeclum pronunciamus, decernimus et declaramus

;
prafatumque

G. H. in fumma triginta et novem fblidorum, legalis monetas Anglia?,

pro Decimis Herbagii pnrdicti, et in fumma decem librarum, fimilis

moneta^, pro Dccimis Fceni prasdi&i, et in Expenfis legitimis ex parte

ct per partem didi W. C. in hac Causa factis et faciendis, eidemque vel

Parti fuae folvendis, condemnandum fore, de Jure, debere etiam pronun-

ciamus, decernimus et declaramus, ficque condemnamus, &c. S^frout

in aliis Formulis.']

**3
Prtfbcnda-

rfas.

Decima;.

Senremia.

CCXLVII. Sequeflratio Trabendce, ob non Sohtionem cDecima et Sub-

fidiij Domino Regi debitorum.

DVARDUS, providentia divina Eboracenfis Archiepifcopus, An-
1

gliae Primas et Metropolitanus, Dilefiis Nobis in Chrifto filiis ma-
giftro Marmaduco Bradley, in Ecclefia Collegiata de Ripon, noftra?

Eboracenfis Dicecefis , Canonico refidentiario ; et Thomse Black-

burn, ejufdcm Ecclefiae Collegiatx Cantarito, Saluxem, gratiam et

benedi&ioneim

E

Prabenda-
rius.

W~V~\J

Subtidium
pro Rege.
L/"\T\J
Scquefini-

tio, in non
folvendo.

C/VNJ.
Ex ^utogr.
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Prabenda* benedictionem. Quia Canonicatus et Prasbenda de Stodeley, in eadem

rius. Ecclefia Collegiata, ad noftram Collationem fpectans, pro eo qubd Mauritius

r^vC^} Barkley, ultimus Prxbendarius, Decimam et Subfidium Domino no-

Sublidium ftro Regi, inFefto Nativitatis Domini noftri Jeiu Chrifti, ultimo elaplb,

pro Rege. debita, iblvere recuiavit, et pro recuiante certificatus fit (juxta A&a et

(-/"V"\J Statuta Parliamenti, in hac parte, edita) ipib fa&o vacat ; Ne igitur
equeltra- jrruftas et Proventus ejuidem Canonicatus et Pracbendae inutiliter con-

folvend
iumantur, fed tam ad ufum futuri Canonici et Prsbendarii, quam ad

{S*\T\j refe&ionem Domus dicli Canonicatus et Pra:bend£, maximis Ruinis deib-

latae, conferventur, donec per Nos de Canonico et Praebendario ibidem

provifum fuerit, ex debito Paftoralis Officii, providere volentes, eof-

dem Fru&us et Proventus ejufdem Canonicatus et Prxbendav fequeflra-

vimus ; prout tenore prsefentium fequeftramus : Cuftodiam hujuimodi

Sequeftri noftri, ac Collectionem eorundem Fruciuum et Proventuum Vo-

biSy conjunctim ct divifim, committentes
;

prout tenore prxlentium

committimus. Vobis igitur conjunctim et divifim, per pradentes com-
mittimus et mandamus, quatenus diclum noftrum Sequeftrumy

fic (ut

prxfertur) in hac parte interpofitum, in prsefata Ecclefia. Collegiata de

Ripon, aliquo die Dominico five Feftivo, cum major in eadem, ad Di-

vina audienda, adfuerit Populi multitudo, palam publicetis, feu publi-

cari faciatis : lnhibentes omnibus et fingulis, ne quifquam, iiib pcena Ju-
ris, hujufmodi noftrum Sequeftrum violet, aut violare pnrfumat, aut

attemptet
y Etftquos hujufmodi Sequeftri Violatores inveneritis, Vobis

per prxfentes, conjunctim et divifim, committimus et mandamus, qua-

tenus citetis feu citari faciatis, peremptorie, eofdem, quod compareant
y

ct quilibet eorum compareat, coram Nobis, aut Vicario noftro in fpiri-

tualibus generali, feu ejus CommiiTario quocunque, fexto die poft, &c.
m Ecclefia Metropolitici Eboracenfi, Locoque Coniiftoriali ibidcm,

hora Cauiarum confueta, certis Articulis, dicti noftri Sequeftri Violatio-

ncm concernentibus, pcrfonaliter reiponfuri, fcu reiponfurus, ct cauiam
rationabilcm, quarc, obhujufmodi noftri Scqueftri Violationem, excom-
municari, ac juxta Juris cxigentiam aliter puniri, non debeant, ieu de-

beat, in debita Juris forma allegaturi et propofituri, fcu allegaturus et

propofiturus. Et quid in prxmiifis feccritis, Nos, aut dictum noftrum
Vicarium in fpiritualibus generalcm, feu cjus CommifTarium quemcun-
quc, di&is dic ct loco dcbitc ccrtificctis.

cDat'
y
&c.

CCXLVIII. Inquiftio
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CCXLVIII. Inquifitio decausa TermutationisTrgbendte* et Commiffio Prahenda-

ad conferendum eandem, et pro Induclione Clerici (ad eam admittendi) nus -

in Toffefiionem ejufdem. rOCo
Permuta-

JOHANNES permiflione divina Lincolnienfis Epifcopus, ^Dileclo tio.

in Chrifto filio magiftro Gilberto de Middleton, Archidiacono t^V^VJ
Northamptonienfi, in Ecclefia noftra Lincolnienfi, Salutem, gratiam ^

01"™ 1 !"

et benedi&ionem. Cum Dominus G. de L. Canonicus Ecclefiae noftra
"

praedicfos, et Prasbendarius Prasbendse de Brampton, in eadem, et ma- (_/^>/>j
gifter Bernardus de T. Operarius in Ecclefia Baionenfi, proponent fua Re&A Linc -

Beneficia inter fe, abfque dolo et fraude, ex caufis legitimis, mutuo Mem^l.%%ti
(ut afferitur) permutare, dum tamen aftenfiis, et authoritas, eorum quo-
rum intereft, intervenerit, in hac parte : Nos, quorundam inftantia re-

quifiti, Difcretioni veftrae (de qua plenam gerimus fiduciam) ad inqui-

rendum, et de caufis Permutationis hujufmodi (ut praemittitur) facien-

das, examinandum, et canonici acceptandum eafdem, ac Permutatio-
nem hujufmodi faciendum, quatenus ad Nos pertinet, juxta Sanctiones

Canonicas ; et, in eo eventu (fi Permutationis caufas pracdictas duxeritis

approbandas) Praebendam, de Brampton, praedictam, diclo magiftro

Bernardo, ex causa Permutationis hujufmodi, conferendum ; Decanoque
et Capitulo Ecclefias noftrx prxdi&ae, quod ipfi, quae ad ipfbs pertinent in

hac parte ( juxta prasteriti temporis morem) circa Admiflionem praefati

Bernardi in Canonicum et in Fratrem, Aflignationemque Stalli in Choro,

ct Loci in Capitulo, ratione Praebenda? praedidtae, ac Inductionem in

PoffefTionem corporalem prxfatae Prabendse exterioris, exequantur (ut

decet) injungendum et demandandum, et (fi necefse fuerit) compellen-
dum ; ac catera omnia et fingula faciendum, exercendum et expedien-

dum, quas in prxmiflis, et eorum quolibet, requiruntur agenda, Vices

noftras committimus, cum Coertionis canonics Poteftate: Mandantes
quatenus Nos de Proceffu veftro, per Literas veftras patentes, harum
et ejufdem Procefsus feriem continentes, certificetis tempore opportuno.

Valeatis. 'Dat' apud Buckden, quinto Calendas Februarii, anno
Domini millefimo trecentefimo decimo o&avo. i $ i

8

?

CCXLIX. Ttuplex
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Prtbcndx- CCXLIX. T>uplex Querela; feu Refcriptum Superioris ad Inferio-

rius. rem, propter dilatam Jnjiitiam, in non fcrtbendo pro InducJione (feu

^jTy^ Infiallaticne) collati ad Trabendam (Permutatioms causa) vacantem.

Permuu-
, . _ .

rio. —• Querelam magiftn r. gravem recepimus, continentem;

t/*V^sJ Qubd cum dudum ipib P. tunc Re&ore Ecclefiae parochialis dc R Dice-
Refcrip- cefls jn^ et j # LegUm Profeffore, tunc Canonico Ecclelia? veftrse Lin-
tum bupe- co in ien fis et Prsbendario Prxbendse Beata: Maria: de S. in eadem, vo-

D',''
• lentibus hujufmodi Beneficia lua (fecundum formam Juris) adinvicem

Querela. permutare, Vos^ hujufmodi Permutationi primitus confentientes, ad

tjry\j expediendum candem (quatenus ad Vos attinebat) venerabili Patri

Domino Epifcopo N. commififtis vices veftras (Canonica Obedientia,

ct Inductione di6ti magiftri P. in Poffefiionem diclorum Canonicatus et
r*1 44« Pndbencbe, Vobis fpccialiter refervatis) ac fubfequenter venerabilis Pater,

N. Epifcopus fupradi&us, receptis primitus per eundem (Authoritate

liia, ct vcftra) a prsfato magiftro P. et Procuratore dicti J. ad hoc

fpccialiter conftituto (ex causa Permutationis, ut pramrittitur, facien-

i\x) Refignationibus Beneficiorum fuorum prasdiclorum, praedictam Ec-
clefiam dicto J. fua, et Prxbendam pnrdictam difto P. veftra Authori-

tate (ex causa praedi&a) canonice contuliffet: 'Parfque pradicli P. ad

Vos (congruis loco et tcmpore) accedens, ut ipfum in corporalem Pof-

feflionem di&orum Canonicatus et Prsebendae, Juriumque et Pcrtinenti-

arum corundem (prout ad Vos pertinuit) induceretis, inducive faceretis,

ac cxtera qua^ vcftro incumbebant Officio perageretis, a Vobis (cum In-

ftantia debita) petiviffet : Vos tamen ipfam Partem, fic petentem (quan-

quam fibi nihil obviaverit, in hac partc, de Canonicis Inftitutis) fuper

hoc exaudire, et Juftitiam in pranriiflis facere, non curaftis; fed plus de-

bito diftuliftis, minus jufte: Propter quod, Pars ejufdem P. ad Nos com-
petentcr accedens, fibi (fuper hoc)dc Remedio pcr Nos provideri petiit

opportuno: Noientes tgitur eidem in fiti deefTe Juftitia (ficuti nec de-

bemus) Vobis, cum ea qua decet reverentia, firmiter injungendo manda-
mus, quatenus, fi cft ita, infra viginti dierum fpatium (a tempore re-

ceptionis praelentium continue numcrandum) prsfato P. in prxmiflis

faciatis, feu fieri faciatis, Juftitiae complcmentum : Alioquin (tenore

praeientium) Vos citamus, quod comparcatis, &c. quintodccimo die

(Juridico) poft lapliim viginti dicrum pnrdiclorum, in hujulinodi Quc-
relx Ncgotio proceffuri, fa&uri, et rcccpturi quod Juftitia fuadcbit.

'J)c dte vero rcccptionis, &c*

CCL. Relath
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CCL. Relatio per Inferiorem, et Troteftatio de ^Diligentia. Prabenda-

s
nus.

CIATIS, &c. ££uod) omni tempore poft receptionem Mandati IS*V~\J

praedi&i, parati fuerimus prasdicto P. fuper omnibus et fingulis in pernjjj^.
prajdi&o Mandato contentis, facere (quatenus in Nobis fuit) Juftitiae tio.

complementum ; fibique omnem Juftitiam (ad quam, de Jure, tene- iy~\T\j
bamur) cum omni debita Diligentia, fecimus : Sed per Partem di&i R Rclacioln-

et non per Nos, ftetit, quo minus Negotium pnedi&um, infra tempus j^
011

^? .

m

in praedifto Mandato Nobis limitatum, potuimus terminare. T>at' £Cc.
Querete

CCLI. Reftgnatio Trabenda. Prabenda-
rius.

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prasfens Scriptum per- L/*V\J
venerit, Salutem. Ego R. H. facras Theologiae Profeffor, Prae- r£J|^_?'

bendam, five Canonicatum mcum de N. in Ecclefia Cathedrali et Metro-
tj0<

politica Chrifti Cantuarienfis,jam habeo et gaudeo, ad Donationem,Colla- L/~V~\J
tionem, et liberam Diipofitionem Domini noftriCAROLi,Dei Gratia, An- Infrrumen-

gliaj, Scotias, Francia^etHibernias Regis, Fidei Defenfbris, &c.p/eno Jure J^2l
Ipe&antem ; Habendum et tenendum di&am Prsebendam, five Canoni- Ex JutogrT

catum prasdictum, mihi prxfato R. H. durante Vita mea naturali ; una
cum -omnibus et omnimodis Domibus, ^Edificiis, Manfionibus, ca>
terifque Juribus et Pertinentiisuniverfis,dic~t33 Praebendas five Canonicatui

quovifmodo pertinentibus , feu impofterum fpectantibus : Sciatis nunc^

Quod Ego didhis R. H. pro quibufdam juftis caufis, me fpecialiter in hac

parte moventibus, prazdictum Canonicatum et Pra^bendam, in dicta

Ecclefia Cathedrali et Metropolitica Chrifti Cantuarienfis, vacuum effe

<volo j et Literas patentes dicti Domininoftri, Caroli Regis, fub magno
Sigillo Angliac, gerentes datum apud Weftmonafterium, &c. anno
Regnifui duodecimo, acPraebendam et Canonicatum praediclum, cum fiiis

Juribus, MembrisetPertinentiisuniverfis, per hocpradens Scriptum me-
um, fursum reddo in Manus di&i Domini noftri Regis. In cujus rei

Teftimonium, &c.

Prahenda-

CCLII. Litera Teftimoniaks de Reftgnatione Trabenda. r?
S

\
UNIVERSIS pateat per prsefentes, Qnod Nos Oliverus, per- Refigna-

miilione divina Lincolnieniis Epifcopus, Literam quondam ma- rio.